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(updated 10/24/23)

SCHOOL SEASON PL. SCORE CL.
Brimley 2023-24 6 130 D3
Brimley 2022-23 9 174 D3
Brimley 2021-22 3 77 D3
Brimley 2020-21 5 134 D3
Brimley 2019-20 3 96 D3
Brimley 2018-19 2 54 D3
Brimley 2017-18 1 60 D3
Brimley 2016-17 2 77 D3
Brimley 1997-98 10 247 D
Calumet 2021-22 10 245 D1
Calumet 2019-20 7 209 D1
Calumet 2017-18 7 170 D1
Calumet 2016-17 5 160 D1
Calumet 2015-16 7 132 D1
Calumet 2014-15 7 163 D1
Calumet 2013-14 5 110 D1
Calumet 2012-13 8 189 D1
Calumet 2011-12 6 150 D1
Calumet 2010-11 9 196 D1
Calumet 2008-09 9 231 D1
Calumet 2007-08 9 237 D1
Calumet 2006-07 7 173 D1
Calumet 2005-06 2 76 D1
Calumet 2004-05 2 87 D1
Calumet 2003-04 6 159 D1
Calumet 2002-03 5 152 D1
Calumet 1999-00 5 173 C
Calumet 1998-99 1 43 C
Calumet 1997-98 1 48 C
Calumet 1996-97 1 69 C
Calumet 1995-96 5 125 C
Calumet 1994-95 1 74 C
Calumet 1993-94 2 88 C
Calumet 1992-93 5 128 C
Calumet 1989-90 3 66 C
Calumet 1988-89 3 95 C
Calumet 1987-88 3 101 C
Calumet 1986-87 3 85 C
Calumet 1985-86 5 112 C
Calumet 1984-85 4 91 C
Calumet 1983-84 4 115 C
Calumet 1982-83 3 94 C
Calumet 1980-81 3 89 A-B
Calumet 1979-80 5 117 A-B
Calumet 1978-79 5 109 A-B
Carney-Nadeau 2016-17 8 201 D3
Carney-Nadeau 2015-16 10 229 D3
Carney-Nadeau 2013-14 6 132 D3
Carney-Nadeau 2012-13 7 164 D3
Carney-Nadeau 2011-12 4 96 D3
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Carney-Nadeau 2010-11 5 134 D3
Carney-Nadeau 2008-09 8 177 D3
Carney-Nadeau 2007-08 10 243 D3
Carney-Nadeau 2006-07 7 151 D3
Carney-Nadeau 2005-06 6 134 D3
Carney-Nadeau 2004-05 6 118 D3
Carney-Nadeau 2003-04 5 115 D3
Carney-Nadeau 2002-03 1 65 D3
Carney-Nadeau 2001-02 1 36 D3
Carney-Nadeau 2000-01 1 33 D3
Carney-Nadeau 1999-00 1 30 D
Carney-Nadeau 1998-99 1 37 D
Carney-Nadeau 1997-98 1 56 D
Carney-Nadeau 1996-97 2 51 D
Carney-Nadeau 1995-96 2 52 D
Carney-Nadeau 1994-95 2 42 D
Carney-Nadeau 1993-94 3 74 D
Carney-Nadeau 1992-93 2 49 D
Carney-Nadeau 1991-92 2 55 D
Carney-Nadeau 1990-91 2 56 D
Carney-Nadeau 1989-90 2 82 D
Carney-Nadeau 1988-89 4 85 D
Carney-Nadeau 1987-88 4 87 D
Cedarville 2013-14 3 109 D3
Cedarville 2012-13 2 72 D3
Cedarville 2011-12 2 46 D3
Cedarville 2010-11 2 48 D3
Cedarville 2009-10 3 83 D3
Cedarville 2008-09 4 104 D3
Cedarville 2007-08 7 143 D3
Cedarville 2006-07 6 116 D3
Cedarville 2005-06 3 94 D3
Cedarville 2004-05 1 47 D3
Cedarville 2003-04 1 55 D3
Cedarville 2002-03 7 148 D3
Cedarville-Les Cheneaux 1980-81 3 109 D
Cedarville-Les Cheneaux 1979-80 3 100 D
Chassell 2023-24 5 113 D3
Chassell 2022-23 7 167 D3
Chassell 2019-20 5 115 D3
Chassell 2018-19 1 41 D3
Chassell 2017-18 2 60 D3
Chassell 2016-17 1 54 D3
Chassell 2015-16 1 51 D3
Chassell 2014-15 1 78 D3
Chassell 2013-14 9 224 D3
Chassell 2008-09 2 73 D3
Chassell 2007-08 8 160 D3
Chassell 2006-07 3 96 D3
Chassell 2005-06 7 149 D3
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Chassell 2003-04 7 146 D3
Chassell 2002-03 6 117 D3
Chassell 2000-01 4 90 D3
Chassell 1999-00 2 49 D
Chassell 1998-99 2 59 D
Chassell 1997-98 3 109 D
Chassell 1995-96 5 139 D
Chassell 1994-95 3 69 D
Chassell 1993-94 2 65 D
Chassell 1992-93 3 82 D
Chassell 1991-92 3 108 D
Chassell 1986-87 5 124 D
Chassell 1985-86 4 106 D
Chassell 1984-85 4 107 D
Chassell 1983-84 2 38 D
Chassell 1982-83 1 31 D
Chassell 1981-82 1 38 D
Chassell 1979-80 2 97 D
Chassell 1978-79 3 119 D
Chassell 1977-78 3 129 D
Cooks-Big Bay de Noc 2012-13 10 244 D3
Cooks-Big Bay de Noc 2011-12 7 156 D3
Cooks-Big Bay de Noc 1982-83 5 135 D
Cooks-Big Bay de Noc 1981-82 5 139 D
Crystal Falls Forest Park 2003-04 3 99 D3
Crystal Falls Forest Park 2002-03 4 88 D3
Crystal Falls Forest Park 2001-02 5 106 D3
Crystal Falls Forest Park 2000-01 5 93 D3
Crystal Falls Forest Park 1997-98 4 112 D
Crystal Falls Forest Park 1996-97 4 95 D
Crystal Falls Forest Park 1992-93 4 99 D
Crystal Falls Forest Park 1991-92 4 112 D
Crystal Falls Forest Park 1990-91 4 89 D
Crystal Falls Forest Park 1989-90 4 103 D
Crystal Falls Forest Park 1988-89 5 108 D
Crystal Falls Forest Park 1987-88 2 70 D
Crystal Falls Forest Park 1986-87 4 87 D
Crystal Falls Forest Park 1985-86 2 43 D
Crystal Falls Forest Park 1984-85 2 65 D
DeTour 2009-10 8 186 D3
Detour 2008-09 5 108 D3
DeTour 2007-08 6 140 D3
DeTour 2006-07 5 111 D3
DeTour Village-DeTour 1978-79 2 114 D
Dollar Bay 2023-24 1 54 D3
Dollar Bay 2022-23 5 97 D3
Dollar Bay 2021-22 1 57 D3
Dollar Bay 2020-21 1 42 D3
Dollar Bay 2019-20 2 93 D3
Dollar Bay 2018-19 8 210 D3



MHSAA Boys Cross-Country Finals top 10 finishes - Upper Peninsula
(updated 10/24/23)

SCHOOL SEASON PL. SCORE CL.
Dollar Bay 2015-16 2 69 D3
Dollar Bay 2014-15 4 104 D3
Dollar Bay 2013-14 4 111 D3
Dollar Bay 2012-13 5 106 D3
Dollar Bay 2011-12 6 125 D3
Dollar Bay 2010-11 7 196 D3
Eben Junction 1986-87 2 65 D
Eben Junction Superior Central 2023-24 2 78 D3
Eben Junction Superior Central 2022-23 8 170 D3
Eben Junction Superior Central 2010-11 1 41 D3
Eben Junction Superior Central 2009-10 2 72 D3

Eben Junction Superior Central 2008-09 1 51 D3
Eben Junction Superior Central 2007-08 3 91 D3
Eben Junction Superior Central 2005-06 4 101 D3
Eben Junction Superior Central 2004-05 7 134 D3
Eben Junction Superior Central 2003-04 8 159 D3
Eben Junction Superior Central 2002-03 8 179 D3
Eben Junction Superior Central 2001-02 4 104 D3
Eben Junction Superior Central 2000-01 3 85 D3
Eben Junction Superior Central 1999-00 3 63 D
Eben Junction Superior Central 1998-99 3 70 D
Eben Junction Superior Central 1997-98 7 139 D
Eben Junction Superior Central 1996-97 3 66 D
Eben Junction Superior Central 1995-96 4 111 D
Eben Junction Superior Central 1994-95 4 105 D
Eben Junction Superior Central 1993-94 4 75 D
Eben Junction Superior Central 1991-92 5 113 D
Eben Junction Superior Central 1990-91 3 65 D
Eben Junction Superior Central 1989-90 1 26 D
Eben Junction Superior Central 1988-89 1 39 D
Eben Junction Superior Central 1987-88 1 40 D
Engadine 2023-24 4 106 D3
Engadine 2022-23 2 86 D3
Engadine 2021-22 5 142 D3
Engadine 2020-21 9 186 D3
Engadine 2018-19 10 264 D3
Engadine 2016-17 6 165 D3
Escanaba 2022-23 6 135 D1
Escanaba 2021-22 4 147 D1
Escanaba 2020-21 6 162 D1
Escanaba 2018-19 7 181 D1
Escanaba 2017-18 6 137 D1
Escanaba 2016-17 8 206 D1
Escanaba 2015-16 5 115 D1
Escanaba 2014-15 2 69 D1
Escanaba 2013-14 2 75 D1
Escanaba 2012-13 2 72 D1
Escanaba 2011-12 3 105 D1
Escanaba 2010-11 3 94 D1
Escanaba 2009-10 4 113 D1
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Escanaba 2008-09 4 123 D1
Escanaba 2007-08 4 84 D1
Escanaba 2006-07 1 56 D1
Escanaba 2005-06 6 136 D1
Escanaba 2004-05 7 169 D1
Escanaba 2003-04 8 198 D1
Escanaba 2002-03 6 153 D1
Escanaba 2001-02 7 157 D1
Escanaba 2000-01 8 197 D1
Escanaba 1999-00 2 77 A-B
Escanaba 1998-99 1 38 A-B
Escanaba 1997-98 2 55 A-B
Escanaba 1996-97 4 95 A-B
Escanaba 1994-95 5 121 A-B
Escanaba 1993-94 5 128 A-B
Escanaba 1992-93 2 80 A-B
Escanaba 1991-92 1 77 A-B
Escanaba 1989-90 2 71 A-B
Escanaba 1988-89 4 93 A-B
Escanaba 1987-88 5 99 A-B
Escanaba 1986-87 2 47 A-B
Escanaba 1985-86 3 69 A-B
Escanaba 1984-85 3 59 A-B
Escanaba 1983-84 2 57 A-B
Escanaba 1982-83 5 124 A-B
Escanaba 1981-82 5 126 A-B
Escanaba 1977-78 4 112 A-B
Ewen Trout Creek 2019-20 7 196 D3
Ewen Trout Creek 2018-19 7 189 D3
Gladstone 2023-24 4 122 D1
Gladstone 2022-23 5 107 D1
Gladstone 2021-22 5 147 D1
Gladstone 2020-21 4 97 D1
Gladstone 2019-20 4 103 D1
Gladstone 2018-19 3 70 D1
Gladstone 2017-18 4 113 D1
Gladstone 2016-17 6 181 D1
Gladstone 2015-16 8 208 D1
Gladstone 2014-15 9 234 D1
Gladstone 2013-14 10 284 D1
Gladstone 2012-13 10 276 D1
Gladstone 2010-11 6 164 D1
Gladstone 2009-10 5 114 D1
Gladstone 2008-09 2 66 D1
Gladstone 2007-08 6 166 D1
Gladstone 2006-07 5 133 D1
Gladstone 2005-06 5 127 D1
Gladstone 2004-05 4 111 D1
Gladstone 2003-04 3 93 D1
Gladstone 2002-03 6 153 D1
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Gladstone 2001-02 5 152 D1
Gladstone 2000-01 4 115 D1
Gladstone 1999-00 6 142 A-B
Gladstone 1998-99 6 147 A-B
Gladstone 1997-98 7 172 A-B
Gladstone 1996-97 7 176 A-B
Gladstone 1992-93 5 136 A-B
Gladstone 1988-89 3 88 A-B
Gladstone 1987-88 2 67 A-B
Gladstone 1986-87 4 85 A-B
Gladstone 1985-86 2 68 A-B
Gladstone 1984-85 1 44 A-B
Gladstone 1983-84 5 84 A-B
Gladstone 1982-83 3 73 A-B
Gladstone 1981-82 3 73 A-B
Gladstone 1980-81 5 123 A-B
Gladstone 1979-80 4 93 A-B
Gladstone 1978-79 1 50 A-B
Gladstone 1977-78 3 76 A-B
Gwinn 2023-24 6 138 D2
Gwinn 2015-16 6 178 D2
Gwinn 2014-15 5 119 D2
Gwinn 2013-14 9 273 D1
Gwinn 2012-13 9 190 D1
Gwinn 2011-12 9 239 D1
Gwinn 2010-11 8 177 D1
Gwinn 2009-10 6 158 D1
Gwinn 2008-09 7 202 D1
Gwinn 2007-08 8 214 D2
Gwinn 1997-98 8 238 C
Gwinn 1995-96 5 122 A-B
Gwinn 1992-93 1 48 A-B
Gwinn 1991-92 2 78 A-B
Gwinn 1986-87 5 104 A-B
Gwinn 1985-86 4 106 A-B
Gwinn 1984-85 5 126 A-B
Gwinn 1983-84 3 72 A-B
Gwinn 1982-83 4 86 A-B
Gwinn 1981-82 4 96 A-B
Gwinn 1980-81 4 92 A-B
Gwinn 1979-80 2 46 A-B
Gwinn 1978-79 2 62 A-B
Gwinn 1977-78 1 68 A-B
Hancock 2023-24 7 139 D2
Hancock 2022-23 5 95 D2
Hancock 2017-18 5 143 D2
Hancock 2016-17 5 136 D2
Hancock 2015-16 5 133 D2
Hancock 2014-15 7 140 D2
Hancock 2013-14 2 67 D2



MHSAA Boys Cross-Country Finals top 10 finishes - Upper Peninsula
(updated 10/24/23)

SCHOOL SEASON PL. SCORE CL.
Hancock 2012-13 3 76 D2
Hancock 2011-12 7 140 D2
Hancock 2010-11 5 146 D2
Hancock 2009-10 5 91 D3
Hancock 2008-09 9 222 D2
Hancock 2007-08 7 195 D2
Hancock 2006-07 8 198 D2
Hancock 2005-06 6 172 D2
Hancock 2004-05 6 114 D2
Hancock 2003-04 5 122 D2
Hancock 2002-03 6 137 D2
Hancock 2001-02 10 219 D2
Hancock 1992-93 4 114 C
Hancock 1990-91 2 63 C
Hancock 1989-90 4 74 C
Hancock 1988-89 4 99 C
Hancock 1986-87 1 29 D
Hancock 1984-85 1 20 D
Hancock 1983-84 5 148 C
Hancock 1982-83 5 130 C
Hancock 1981-82 4 121 C
Hancock 1979-80 4 95 C
Hancock 1978-79 1 59 C
Hancock 1977-78 2 57 C
Houghton 2023-24 3 74 D1
Houghton 2022-23 3 97 D1
Houghton 2021-22 3 75 D1
Houghton 2020-21 3 69 D1
Houghton 2019-20 3 63 D1
Houghton 2018-19 2 65 D1
Houghton 2017-18 1 39 D1
Houghton 2016-17 2 56 D1
Houghton 2015-16 4 110 D1
Houghton 2014-15 3 95 D1
Houghton 2013-14 3 86 D1
Houghton 2012-13 5 105 D1
Houghton 2011-12 1 41 D1
Houghton 2010-11 2 88 D1
Houghton 2009-10 2 98 D1
Houghton 2008-09 3 103 D1
Houghton 2007-08 1 45 D1
Houghton 2006-07 3 109 D1
Houghton 2005-06 4 84 D1
Houghton 2004-05 5 136 D1
Houghton 2003-04 9 199 D1
Houghton 2002-03 10 236 D1
Houghton 2001-02 8 182 D1
Houghton 2000-01 7 175 D1
Houghton 1999-00 2 71 C
Houghton 1998-99 3 88 C
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Houghton 1996-97 10 242 C
Houghton 1994-95 4 135 C
Houghton 1992-93 3 112 C
Houghton 1991-92 4 92 C
Houghton 1990-91 4 92 C
Houghton 1989-90 1 55 C
Houghton 1980-81 4 100 C
Houghton 1979-80 5 125 C
Houghton 1978-79 3 76 C
Houghton 1977-78 5 141 C
Iron Mountain 1987-88 1 56 C
Iron Mountain 1986-87 2 73 C
Iron Mountain 1985-86 3 96 C
Iron Mountain 1981-82 3 112 C
Iron Mountain-Kingsford 1998-99 5 119 A-B
Iron River West Iron County 2010-11 9 175 D2
Iron River West Iron County 2009-10 6 156 D2
Iron River West Iron County 2008-09 7 177 D2
Iron River West Iron County 2007-08 10 244 D1
Iron River West Iron County 2005-06 9 228 D1
Iron River West Iron County 2004-05 10 231 D1
Iron River West Iron County 2003-04 6 162 D2
Iron River West Iron County 2002-03 8 189 D1
Iron River West Iron County 2001-02 7 192 D2
Iron River West Iron County 2000-01 9 208 D2
Iron River West Iron County 1998-99 10 272 C
Iron River West Iron County 1977-78 4 112 C
Ironwood 2023-24 4 111 D2
Ironwood 2022-23 3 78 D2
Ironwood 2021-22 2 50 D2
Ironwood 2020-21 4 110 D2
Ironwood 2019-20 2 51 D2
Ironwood 2018-19 4 82 D2
Ironwood 2017-18 3 99 D2
Ironwood 2016-17 4 110 D2
Ironwood 2015-16 4 81 D2
Ironwood 2014-15 3 68 D2
Ironwood 2013-14 4 81 D2
Ironwood 2012-13 4 84 D2
Ironwood 2011-12 5 121 D2
Ironwood 2008-09 4 107 D2
Ironwood 2007-08 3 65 D2
Ironwood 2006-07 6 154 D1
Ironwood 2005-06 4 93 D2
Ironwood 2004-05 4 99 D2
Ironwood 2003-04 5 138 D1
Ironwood 2002-03 3 94 D2
Ironwood 2001-02 4 118 D2

Ironwood 1998-99 7 169 C
Ironwood 1997-98 4 106 C
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Ironwood 1996-97 5 123 C
Ironwood 1995-96 3 104 C
Ironwood 1994-95 2 88 C
Ironwood 1993-94 1 62 C
Ironwood 1992-93 2 79 C
Ironwood 1991-92 3 73 C
Ironwood 1990-91 3 103 A-B
Ironwood 1989-90 4 92 A-B
Ironwood 1988-89 2 75 C
Ironwood 1987-88 5 121 C
Ironwood 1986-87 5 126 C
Ironwood-Ironwood Catholic 1977-78 4 137 D
Ishpeming 2023-24 5 117 D2
Ishpeming 2022-23 2 70 D2
Ishpeming 2021-22 4 79 D2
Ishpeming 2020-21 1 17 D2
Ishpeming 2019-20 1 27 D2
Ishpeming 2018-19 1 32 D2
Ishpeming 2017-18 2 36 D2
Ishpeming 2016-17 1 29 D2
Ishpeming 2015-16 1 28 D2
Ishpeming 2014-15 1 53 D2
Ishpeming 2013-14 3 69 D2
Ishpeming 2012-13 7 180 D2
Ishpeming 2010-11 7 150 D2
Ishpeming 2009-10 9 217 D2
Ishpeming 2007-08 9 227 D2
Ishpeming 2006-07 9 232 D2
Ishpeming 2005-06 8 189 D2
Ishpeming 2004-05 7 182 D2
Ishpeming 2003-04 3 100 D2
Ishpeming 2002-03 4 102 D2
Ishpeming 2001-02 1 48 D2
Ishpeming 2000-01 2 52 D2
Ishpeming 1999-00 1 24 C
Ishpeming 1998-99 6 163 C
Ishpeming 1997-98 7 201 C
Ishpeming 1993-94 3 122 C
Ishpeming 1991-92 2 60 C
Ishpeming 1990-91 5 131 C
Ishpeming 1989-90 5 85 C
Ishpeming 1988-89 5 114 C
Ishpeming 1986-87 4 113 C
Ishpeming 1985-86 4 102 C
Ishpeming 1984-85 3 77 C
Ishpeming 1983-84 2 59 C
Ishpeming 1982-83 1 38 C
Ishpeming 1981-82 1 68 C
Ishpeming 1980-81 2 57 C
Ishpeming 1979-80 1 40 C
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Ishpeming 1978-79 2 61 C
Ishpeming 1977-78 1 28 C
Ishpeming Westwood 2023-24 7 179 D1
Ishpeming Westwood 2022-23 9 259 D1
Ishpeming Westwood 2021-22 9 233 D1
Ishpeming Westwood 2020-21 7 163 D1
Ishpeming Westwood 2019-20 8 229 D1
Ishpeming Westwood 2018-19 8 194 D1
Ishpeming Westwood 2017-18 6 144 D2
Ishpeming Westwood 2016-17 10 295 D1
Ishpeming Westwood 2015-16 10 289 D1
Ishpeming Westwood 2014-15 4 105 D2
Ishpeming Westwood 2013-14 6 125 D2
Ishpeming Westwood 2012-13 8 190 D2
Ishpeming Westwood 2009-10 10 285 D1
Ishpeming Westwood 2008-09 6 157 D2
Ishpeming Westwood 2007-08 6 151 D2
Ishpeming Westwood 2006-07 2 50 D2
Ishpeming Westwood 2005-06 2 50 D2
Ishpeming Westwood 2004-05 1 52 D2
Ishpeming Westwood 2003-04 2 57 D2
Ishpeming Westwood 2002-03 1 32 D2
Ishpeming Westwood 2001-02 2 86 D2
Ishpeming Westwood 2000-01 3 110 D2
Ishpeming Westwood 1998-99 7 183 A-B
Ishpeming Westwood 1997-98 5 106 C
Ishpeming Westwood 1996-97 3 80 A-B
Ishpeming Westwood 1995-96 2 68 A-B
Ishpeming Westwood 1994-95 4 117 A-B
Ishpeming Westwood 1993-94 3 117 A-B
Ishpeming Westwood 1992-93 4 94 A-B
Ishpeming Westwood 1990-91 3 86 C
Ishpeming Westwood 1987-88 2 92 C
Ishpeming Westwood 1985-86 1 45 C
Ishpeming Westwood 1984-85 1 53 C
Ishpeming Westwood 1983-84 3 77 C
Ishpeming Westwood 1982-83 4 125 C
Ishpeming Westwood 1980-81 1 55 C
Ishpeming Westwood 1979-80 3 93 C
Ishpeming Westwood 1978-79 4 101 C
Kingsford 2023-24 8 190 D1
Kingsford 2022-23 7 179 D1
Kingsford 2021-22 8 216 D1
Kingsford 2019-20 9 260 D1
Kingsford 2016-17 7 184 D1
Kingsford 2015-16 6 120 D1
Kingsford 2014-15 6 138 D1
Kingsford 2013-14 7 156 D1
Kingsford 2012-13 3 101 D1
Kingsford 2011-12 2 80 D1



MHSAA Boys Cross-Country Finals top 10 finishes - Upper Peninsula
(updated 10/24/23)

SCHOOL SEASON PL. SCORE CL.
Kingsford 2010-11 10 229 D1
Kingsford 2009-10 9 224 D1
Kingsford 2008-09 8 205 D1
Kingsford 2007-08 7 183 D1
Kingsford 2006-07 8 205 D1
Kingsford 2005-06 7 196 D1
Kingsford 2004-05 8 192 D1
Kingsford 2003-04 10 219 D1
Kingsford 2002-03 4 136 D1
Kingsford 2001-02 6 152 D1
Kingsford 2000-01 5 141 D1
Kingsford 1999-00 4 93 A-B
Kingsford 1997-98 6 153 A-B
Kingsford 1996-97 5 103 A-B
Kingsford 1995-96 4 113 A-B
Kingsford 1994-95 2 57 A-B
Kingsford 1993-94 2 74 A-B
Kingsford 1991-92 5 126 A-B
Kingsford 1990-91 5 114 A-B
Kingsford 1987-88 3 88 A-B
Kingsford 1986-87 3 75 A-B
L’Anse 2008-09 2 100 D2
L’Anse 2007-08 9 167 D3
L'Anse 2011-12 6 127 D2
L'Anse 2010-11 3 97 D2
L'Anse 2009-10 3 81 D2
Les Cheneaux 2017-18 6 177 D3
Les Cheneaux 2016-17 4 126 D3
Les Cheneaux 2015-16 3 96 D3
Les Cheneaux 2014-15 5 147 D3
Manistique 2023-24 8 178 D2
Manistique 2022-23 4 85 D2
Manistique 2021-22 3 62 D2
Manistique 2020-21 5 113 D2
Manistique 2012-13 5 84 D2
Manistique 2011-12 7 186 D1
Manistique 2010-11 6 150 D2
Marquette 2023-24 1 22 D1
Marquette 2022-23 1 29 D1
Marquette 2021-22 1 32 D1
Marquette 2020-21 1 38 D1
Marquette 2019-20 1 51 D1
Marquette 2018-19 4 71 D1
Marquette 2017-18 2 54 D1
Marquette 2016-17 3 92 D1
Marquette 2015-16 3 93 D1
Marquette 2014-15 1 59 D1
Marquette 2013-14 1 42 D1
Marquette 2012-13 6 131 D1
Marquette 2011-12 10 244 D1
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Marquette 2010-11 1 47 D1
Marquette 2009-10 1 24 D1
Marquette 2008-09 1 23 D1
Marquette 2007-08 2 73 D1
Marquette 2006-07 4 118 D1
Marquette 2005-06 1 70 D1
Marquette 2004-05 1 37 D1
Marquette 2003-04 1 36 D1
Marquette 2002-03 1 36 D1
Marquette 2001-02 2 35 D1
Marquette 2000-01 2 44 D1
Marquette 1999-00 3 77 A-B
Marquette 1998-99 2 54 A-B
Marquette 1997-98 3 76 A-B
Marquette 1996-97 2 58 A-B
Marquette 1995-96 1 61 A-B
Marquette 1994-95 1 33 A-B
Marquette 1993-94 1 35 A-B
Marquette 1992-93 3 84 A-B
Marquette 1991-92 4 86 A-B
Marquette 1990-91 1 45 A-B
Marquette 1989-90 1 47 A-B
Marquette 1988-89 1 34 A-B
Marquette 1987-88 1 26 A-B
Marquette 1986-87 1 38 A-B
Marquette 1985-86 1 40 A-B
Marquette 1984-85 2 54 A-B
Marquette 1983-84 4 78 A-B
Marquette 1982-83 1 35 A-B
Marquette 1981-82 1 23 A-B
Marquette 1980-81 1 25 A-B
Marquette 1979-80 1 36 A-B
Marquette 1978-79 3 88 A-B
Marquette 1977-78 2 75 A-B
Menominee 2023-24 9 196 D1
Menominee 2022-23 8 209 D1
Menominee 2021-22 7 205 D1
Menominee 2020-21 5 142 D1
Menominee 2019-20 5 131 D1
Menominee 2018-19 5 160 D1
Menominee 2017-18 8 202 D1
Menominee 2016-17 9 213 D1
Menominee 2015-16 9 252 D1
Menominee 2014-15 8 213 D1
Menominee 2013-14 8 158 D1
Menominee 2012-13 4 102 D1
Menominee 2011-12 4 144 D1
Menominee 2010-11 7 173 D1
Menominee 2009-10 7 181 D1
Menominee 2008-09 10 265 D1
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Menominee 2007-08 5 117 D1
Menominee 2006-07 9 223 D1
Menominee 2005-06 10 258 D1
Menominee 2004-05 6 169 D1
Menominee 2003-04 4 134 D1
Menominee 2002-03 9 208 D1
Menominee 2001-02 3 115 D1
Menominee 2000-01 3 106 D1
Menominee 1999-00 5 93 A-B
Menominee 1998-99 3 86 A-B
Menominee 1997-98 1 33 A-B
Menominee 1996-97 1 35 A-B
Menominee 1995-96 3 69 A-B
Menominee 1994-95 3 62 A-B
Menominee 1991-92 3 80 A-B
Menominee 1990-91 2 68 A-B
Menominee 1989-90 5 99 A-B
Menominee 1988-89 5 97 A-B
Menominee 1985-86 5 111 A-B
Menominee 1984-85 4 60 A-B
Menominee 1983-84 1 41 A-B
Menominee 1982-83 2 43 A-B
Menominee 1981-82 2 49 A-B
Menominee 1980-81 2 68 A-B
Menominee 1979-80 3 82 A-B
Menominee 1978-79 4 91 A-B
Menominee 1977-78 5 117 A-B
Munising 2023-24 3 105 D2
Munising 2022-23 4 94 D3
Munising 2021-22 4 122 D3
Munising 2020-21 7 154 D3
Munising 2017-18 4 134 D3
Munising 2016-17 6 138 D2
Munising 2015-16 4 134 D3
Munising 2014-15 3 85 D3
Munising 2012-13 1 55 D3
Munising 2011-12 1 36 D3
Munising 2010-11 3 75 D3
Munising 2009-10 2 50 D2
Munising 2008-09 1 29 D2
Munising 2007-08 2 61 D2
Munising 2006-07 1 46 D2
Munising 2005-06 1 42 D2
Munising 2004-05 2 88 D2
Munising 2003-04 6 162 D2
Munising 2002-03 9 198 D2
Munising 2001-02 9 217 D2
Munising 2000-01 1 50 D2
Munising 1999-00 3 72 C
Munising 1998-99 2 58 C
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Munising 1997-98 3 94 C
Munising 1996-97 8 214 C
Munising 1995-96 1 64 C
Munising 1994-95 3 103 C
Munising 1980-81 3 96 C
Munising-Mather 1979-80 2 84 C
Negaunee 2023-24 5 168 D1
Negaunee 2022-23 4 99 D1
Negaunee 2021-22 6 150 D1
Negaunee 2019-20 6 139 D1
Negaunee 2018-19 6 163 D1
Negaunee 2017-18 5 119 D1
Negaunee 2016-17 1 38 D1
Negaunee 2015-16 1 43 D1
Negaunee 2014-15 5 125 D1
Negaunee 2013-14 6 147 D1
Negaunee 2012-13 7 158 D1
Negaunee 2011-12 8 192 D1
Negaunee 2010-11 5 160 D1
Negaunee 2009-10 8 199 D1
Negaunee 2008-09 6 175 D1
Negaunee 2007-08 8 196 D1
Negaunee 2006-07 10 230 D1
Negaunee 2005-06 8 200 D1
Negaunee 2004-05 9 226 D1
Negaunee 2003-04 7 164 D1
Negaunee 2002-03 3 88 D1
Negaunee 2001-02 4 119 D1
Negaunee 2000-01 6 164 D1
Negaunee 1998-99 8 176 C
Negaunee 1997-98 4 122 A-B
Negaunee 1996-97 4 114 C
Negaunee 1991-92 5 120 C
Negaunee 1984-85 5 119 C
Negaunee 1983-84 1 27 C
Negaunee 1982-83 2 78 C
Negaunee 1981-82 2 96 C
Newberry 2021-22 8 185 D3
Newberry 2020-21 3 85 D3
Newberry 2018-19 3 70 D2
Newberry 2017-18 4 102 D2
Newberry 2016-17 3 106 D2
Newberry 2015-16 6 163 D3
Newberry 2014-15 7 200 D3
Newberry 2013-14 7 157 D2
Newberry 2012-13 6 174 D2
Newberry 2009-10 7 163 D2
Newberry 2008-09 8 188 D2
Newberry 2007-08 5 137 D2
Newberry 2006-07 5 130 D2
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Newberry 2005-06 9 220 D2
Newberry 2004-05 8 189 D2
Newberry 2003-04 8 204 D2
Newberry 2002-03 7 184 D2
Newberry 2000-01 4 115 D2
Newberry 1999-00 4 172 C
Newberry 1998-99 5 157 C
Newberry 1997-98 2 86 C
Newberry 1996-97 2 85 C
Newberry 1995-96 2 95 C
Newberry 1993-94 5 139 C
North Star 2013-14 8 211 D3
North Star Academy 2014-15 6 176 D3
Norway 2021-22 9 201 D3
Norway 2019-20 4 92 D2
Norway 2014-15 6 138 D2
Norway 2013-14 5 121 D2
Norway 2012-13 2 67 D2
Norway 2011-12 3 81 D2
Norway 2010-11 10 199 D2
Norway 2009-10 5 148 D2
Norway 2008-09 10 255 D2
Norway 2007-08 10 239 D2
Norway 2006-07 6 176 D2
Norway 2005-06 10 277 D2
Norway 2003-04 10 264 D2
Norway 2001-02 6 162 D2
Norway 2000-01 8 158 D2
Norway 1999-00 10 241 C
Norway 1998-99 9 250 C
Norway 1997-98 10 258 C
Norway 1996-97 9 218 C
Norway 1982-83 3 69 D
Norway 1981-82 3 104 D
Norway 1980-81 1 67 D
Painesdale-Jeffers 2023-24 1 48 D2
Painesdale-Jeffers 2022-23 1 27 D2
Painesdale-Jeffers 2021-22 1 22 D2
Painesdale-Jeffers 2020-21 2 57 D2
Painesdale-Jeffers 2019-20 4 101 D3
Painesdale-Jeffers 2018-19 9 229 D3
Painesdale-Jeffers 2017-18 8 210 D3
Painesdale-Jeffers 2016-17 9 203 D3
Painesdale-Jeffers 2015-16 7 181 D3
Painesdale-Jeffers 2014-15 8 205 D3
Painesdale-Jeffers 2013-14 5 112 D3
Painesdale-Jeffers 2012-13 6 151 D3
Painesdale-Jeffers 2011-12 5 111 D3
Painesdale-Jeffers 2010-11 8 172 D2
Painesdale-Jeffers 2009-10 1 65 D3
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Painesdale-Jeffers 2008-09 3 79 D3
Painesdale-Jeffers 2007-08 2 87 D3
Painesdale-Jeffers 2006-07 1 41 D3
Painesdale-Jeffers 2005-06 2 66 D3
Painesdale-Jeffers 2004-05 2 74 D3
Painesdale-Jeffers 2003-04 1 55 D3
Painesdale-Jeffers 2002-03 5 93 D3
Painesdale-Jeffers 2001-02 6 137 D3
Painesdale-Jeffers 1998-99 6 144 D
Painesdale-Jeffers 1996-97 5 133 D
Painesdale-Jeffers 1993-94 1 33 D
Painesdale-Jeffers 1992-93 1 26 D
Painesdale-Jeffers 1991-92 1 30 D
Painesdale-Jeffers 1990-91 1 42 D
Painesdale-Jeffers 1989-90 3 88 D
Painesdale-Jeffers 1988-89 2 65 D
Painesdale-Jeffers 1987-88 5 101 D
Painesdale-Jeffers 1986-87 3 74 D
Painesdale-Jeffers 1985-86 1 30 D
Painesdale-Jeffers 1984-85 3 67 D
Painesdale-Jeffers 1983-84 1 26 D
Painesdale-Jeffers 1982-83 2 41 D
Painesdale-Jeffers 1981-82 2 39 D
Painesdale-Jeffers 1980-81 2 81 D
Painesdale-Jeffers 1979-80 1 73 D
Painesdale-Jeffers 1978-79 1 31 D
Painesdale-Jeffers 1977-78 1 45 D
Pickford 2017-18 10 253 D3
Pickford 2016-17 10 204 D3
Pickford 2014-15 10 220 D3
Pickford 2013-14 2 68 D3
Pickford 2012-13 4 103 D3
Pickford 2011-12 3 84 D3
Pickford 2010-11 6 150 D3
Pickford 2009-10 6 140 D3
Pickford 2007-08 4 120 D3
Pickford 2006-07 4 110 D3
Pickford 2005-06 5 127 D3
Pickford 2004-05 3 94 D3
Pickford 2003-04 6 136 D3
Pickford 2002-03 2 80 D3
Pickford 2001-02 2 59 D3
Pickford 2000-01 6 121 D3
Pickford 1999-00 6 138 D
Pickford 1998-99 7 167 D
Pickford 1997-98 8 201 D
Pickford 1979-80 4 129 D
Powers North Central 2023-24 6 172 D1
Powers North Central 2017-18 9 235 D3
Powers North Central 2016-17 5 149 D3
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Powers North Central 2015-16 3 62 D2
Powers North Central 2014-15 2 67 D2
Powers North Central 2013-14 1 66 D3
Powers North Central 2012-13 8 173 D3
Powers North Central 2008-09 6 159 D3
Powers North Central 2007-08 5 127 D3
Powers North Central 2004-05 4 95 D3
Powers North Central 2003-04 4 104 D3
Powers North Central 2002-03 3 84 D3
Powers North Central 2001-02 3 74 D3
Powers North Central 1999-00 5 126 D
Powers North Central 1998-99 5 129 D
Powers North Central 1997-98 6 132 D
Rapid River 2023-24 7 141 D3
Rapid River 2020-21 8 184 D3
Rapid River 2019-20 9 211 D3
Rapid River 2018-19 4 156 D3
Rapid River 2010-11 4 76 D3
Rapid River 2009-10 4 90 D3
Rapid River 2008-09 7 162 D3
Rapid River 2007-08 1 71 D3
Rapid River 2006-07 2 48 D3
Rapid River 2004-05 5 105 D3
Rapid River 2005-06 1 38 D3
Republic-Michigamme 2022-23 3 89 D3
Republic-Michigamme 2021-22 6 167 D3
Republic-Michigamme 2020-21 6 147 D3
Republic-Michigamme 2019-20 10 217 D3
Republic-Michigamme 2018-19 6 171 D3
Republic-Michigamme 2017-18 7 187 D3
Republic-Michigamme 2016-17 7 176 D3
Republic-Michigamme 2000-01 2 78 D3
Republic-Michigamme 1999-00 4 103 D
Republic-Michigamme 1998-99 4 74 D
Republic-Michigamme 1997-98 2 58 D
Republic-Michigamme 1996-97 1 30 D
Republic-Michigamme 1995-96 1 26 D
Republic-Michigamme 1994-95 1 22 D
Republic-Michigamme 1993-94 5 92 D
Republic-Michigamme 1992-93 5 122 D
Rock-Mid Peninsula 2015-16 8 196 D3
Rock-Mid Peninsula 2014-15 9 217 D3
Rock-Mid Peninsula 2009-10 7 160 D3
Rock-Mid Peninsula 1997-98 9 208 D
Rock-Mid Peninsula 1995-96 3 56 D
Rock-Mid Peninsula 1994-95 5 116 D
Rock-Mid Peninsula 1985-86 3 58 D
Rock-Mid Peninsula 1984-85 5 113 D
Rock-Mid Peninsula 1983-84 3 71 D
Rock-Mid Peninsula 1982-83 4 90 D
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Rock-Mid Peninsula 1978-79 4 133 D
Rudyard 2023-24 2 66 D2
Rudyard 2022-23 6 135 D3
Rudyard 2021-22 7 184 D3
Rudyard 2020-21 2 83 D3
Rudyard 2019-20 1 72 D3
Rudyard 2018-19 3 72 D3
Rudyard 2017-18 3 118 D3
Rudyard 2016-17 7 161 D2
Rudyard 2015-16 9 219 D3
Rudyard 2013-14 10 247 D3
Rudyard 2012-13 9 229 D3
Rudyard 2011-12 4 119 D2
Rudyard 2010-11 2 78 D2
Rudyard 2009-10 1 37 D2
Rudyard 2008-09 3 107 D2
Rudyard 2007-08 4 97 D2
Rudyard 2006-07 4 89 D2
Rudyard 2005-06 7 176 D2
Rudyard 2004-05 5 114 D2
Rudyard 2003-04 4 109 D2
Rudyard 2002-03 5 131 D2
Rudyard 2001-02 3 111 D2
Rudyard 2000-01 5 125 D2
Rudyard 1999-00 6 190 C
Rudyard 1981-82 4 104 D
Rudyard 1980-81 5 114 D
Rudyard 1979-80 5 139 D
Rudyard 1978-79 5 133 D
Rudyard 1977-78 2 76 D
Sault Ste. Marie 2023-24 2 64 D1
Sault Ste. Marie 2022-23 2 83 D1
Sault Ste. Marie 2021-22 2 48 D1
Sault Ste. Marie 2020-21 2 47 D1
Sault Ste. Marie 2019-20 2 57 D1
Sault Ste. Marie 2018-19 1 42 D1
Sault Ste. Marie 2017-18 3 98 D1
Sault Ste. Marie 2016-17 4 96 D1
Sault Ste. Marie 2015-16 2 85 D1
Sault Ste. Marie 2014-15 4 102 D1
Sault Ste. Marie 2013-14 4 108 D1
Sault Ste. Marie 2012-13 1 65 D1
Sault Ste. Marie 2011-12 5 146 D1
Sault Ste. Marie 2010-11 4 123 D1
Sault Ste. Marie 2009-10 3 99 D1
Sault Ste. Marie 2008-09 5 134 D1
Sault Ste. Marie 2007-08 3 76 D1
Sault Ste. Marie 2006-07 2 83 D1
Sault Ste. Marie 2005-06 3 78 D1
Sault Ste. Marie 2004-05 3 92 D1
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Sault Ste. Marie 2003-04 2 60 D1
Sault Ste. Marie 2002-03 2 76 D1
Sault Ste. Marie 2001-02 1 29 D1
Sault Ste. Marie 2000-01 1 24 D1
Sault Ste. Marie 1999-00 1 27 A-B
Sault Ste. Marie 1998-99 4 89 A-B
Sault Ste. Marie 1997-98 5 132 A-B
Sault Ste. Marie 1996-97 6 157 A-B
Sault Ste. Marie 1993-94 4 125 A-B
Sault Ste. Marie 1990-91 4 105 A-B
Sault Ste. Marie 1989-90 3 88 A-B
Sault Ste. Marie 1988-89 2 78 A-B
Sault Ste. Marie 1987-88 4 98 A-B
St. Ignace 2023-24 8 156 D3
St. Ignace 2013-14 1 57 D2
St. Ignace 2012-13 3 90 D3
St. Ignace 2011-12 2 70 D2
St. Ignace 2010-11 4 130 D2
St. Ignace 2009-10 8 194 D2
St. Ignace 2006-07 7 198 D2
St. Ignace 2005-06 5 169 D2
St. Ignace 2004-05 9 218 D2
St. Ignace 2003-04 9 254 D2
St. Ignace 2002-03 8 187 D2
St. Ignace 2001-02 8 201 D2
St. Ignace 2000-01 6 128 D2
St. Ignace 1999-00 9 237 C
St. Ignace 1997-98 5 125 D
St. Ignace 1981-82 5 121 C
St. Ignace 1980-81 5 106 C
St. Ignace 1978-79 5 128 C
St. Ignace 1977-78 3 103 C
St.Ignace 1996-97 6 163 C
Stambaugh West Iron Country 1999-00 7 202 C
Stambaugh West Iron County 1997-98 9 246 C
Stambaugh West Iron County 1996-97 7 187 C
Stephenson 2023-24 3 104 D3
Stephenson 2022-23 1 77 D3
Stephenson 2021-22 2 63 D3
Stephenson 2020-21 4 98 D3
Stephenson 2019-20 6 152 D3
Stephenson 2018-19 5 164 D3
Stephenson 2017-18 5 165 D3
Stephenson 2016-17 3 81 D3
Stephenson 2015-16 5 141 D3
Stephenson 2014-15 2 84 D3
Stephenson 2013-14 7 136 D3
Stephenson 2012-13 1 52 D2
Stephenson 2011-12 1 36 D2
Stephenson 2010-11 1 52 D2
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Stephenson 2009-10 4 90 D2
Stephenson 2008-09 5 148 D2
Stephenson 2007-08 1 45 D2
Stephenson 2006-07 3 58 D2
Stephenson 2005-06 3 67 D2
Stephenson 2004-05 3 93 D2
Stephenson 2003-04 1 27 D2
Stephenson 2002-03 2 87 D2
Stephenson 2001-02 5 148 D2
Stephenson 2000-01 7 152 D2
Stephenson 1999-00 8 213 C
Stephenson 1998-99 4 150 C
Stephenson 1997-98 6 127 C
Stephenson 1996-97 3 100 C
Stephenson 1995-96 4 115 C
Stephenson 1994-95 5 159 C
Stephenson 1993-94 4 134 C
Stephenson 1992-93 1 67 C
Stephenson 1991-92 1 60 C
Stephenson 1990-91 1 43 C
Stephenson 1989-90 2 60 C
Stephenson 1988-89 1 63 C
Stephenson 1987-88 4 118 C
Stephenson 1986-87 1 67 C
Stephenson 1985-86 2 92 C
Stephenson 1984-85 2 66 C
Wakefield-Marenisco/Bessemer 2020-21 3 98 D2
Wakefield-Marenisco/Bessemer 2019-20 3 67 D2
Wakefield-Marenisco/Bessemer 2018-19 2 47 D2
Wakefield-Marenisco/Bessemer 2017-18 1 22 D2
Wakefield-Marenisco/Bessemer 2016-17 2 41 D2
Wakefield-Marenisco/Bessemer 2015-16 2 61 D2
Watersmeet 2021-22 10 213 D3
Watersmeet 2020-21 10 277 D3
Watersmeet 2019-20 8 200 D3
Watersmeet 1980-81 4 112 D
Watersmeet 1977-78 5 153 D
West Iron County 2020-21 6 119 D2
White Pine 1990-91 5 139 D
White Pine 1989-90 5 136 D
White Pine 1988-89 3 73 D
White Pine 1987-88 3 73 D
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